

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție <u>21036632</u> din „11” martie 2021								
Denumirea procedurii de achiziție: Achizitionarea „ Materiale de construcție”								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestar
	Lot 1. Materiale pentru tencuieli interioare, zugravelio si vopsiri							
44100000-1	Amestec uscat 30kg	kg	5000	2,17	2,60	10 833,33	13 000,00	
44100000-1	Betonokontakt 10L	buc	30	243,33	292,00	7 300,00	8 760,00	
44100000-1	Cornier alumin 2,5	buc	50	4,67	5,60	233,33	280,00	
44100000-1	Hirtie abraziva 120	M2	3	5,83	7,00	17,50	21,00	
44100000-1	Hirtie abraziva 240	M2	3	5,83	7,00	17,50	21,00	
44100000-1	Hirtie abraziva 400	M2	4	5,83	7,00	23,33	28,00	
44100000-1	Vopsea fasad exterior 14kg	kg	200	23,22	27,86	4 643,33	5 572,00	
44100000-1	Vopsea email alb 2,7kg	kg	120	29,33	35,19	3 562,99	4 275,59	
44100000-1	Vopsea email rosu 2,7kg	kg	15	29,33	35,19	475,07	570,08	
44100000-1	Vopsea email verde 2,7kg	kg	15	27,78	33,34	450,09	540,11	
44100000-1	Vopsea email albastru 2,7kg	kg	15	27,78	33,34	450,09	540,11	
44100000-1	Vopsea email cafeniu 2,7kg	kg	30	27,78	33,34	825,17	990,20	
44100000-1	Chit pentru finisare	kg	600	3,23	3,88	1 940,00	2 328,00	
44100000-1	Diluant 0.9L	buc	40	25,00	30,00	1 000,00	1 200,00	
44100000-1	Olifa 5L	L	50	36,00	43,20	1 800,00	2 160,00	
44100000-1	Bezir 0.9L	buc	25	33,33	40,00	833,33	1 000,00	
						34 405,06	41 286,08	
	Lot 4 Materiale pentru efectuarea lucrarilor cu placaje interioare							
44100000-1	Teracota perete 20x40cm	M2	110	86,67	104,00	9 533,33	11 440,00	
44100000-1	Teracota podea 30x30cm	M2	60	86,67	104,00	5 200,00	6 240,00	
44100000-1	Adeziv pentru teracota 25kg	kg	1000	2,17	2,60	2 166,67	2 600,00	
44100000-1	Fuga alba 3kg	kg	50	18,89	22,67	944,58	1 133,50	
						17 844,58	21 413,50	
	Lot 9 Materiale pentru efectuarea lucrarilor cu placaje interioare							
44100000-1	OSB d.12 (2500x1250x12mm)	buc	10	204,17	245,00	2041,67	2450,00	
44100000-1	OSB d.10 (2500x1250x10mm)	buc	20	170,00	204,00	3400,00	4080,00	
44100000-1	OSB d.8 (2500x1250x8mm)	buc	20	154,17	185,00	3083,33	3700,00	
44100000-1	Gipscarton (2500x1200x9.5mm)	buc	10	63,33	76,00	633,33	760,00	
44100000-1	Gipscarton (2500x1200x9.5mm)	buc	10	70,83	85,00	708,33	850,00	
44100000-1	Plasa sudata zincata rulou (25x50x1)	M2	100	29,17	35,00	2916,67	3500,00	
						12 783,33	15 340,00	
	TOTAL					65 032,98	78 039,58	

Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu

str. Varnița 2/A, mun. Chișinău

